
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 VIII  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
18 жовтня 2016 року             м. Ужгород    № 398 
 

 

Про зміни до Програми благоустрою 

міста Ужгород на 2015-2017 роки 

 

 
 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Програми благоустрою міста Ужгород на 2015-2017 роки, 

затвердженої рішенням І сесії міської ради VІІ скликання 23.12.15 №61: 

1.1. Викласти додаток 1 до Програми в новій редакції згідно з додатком 1. 

1.2. Викласти додаток 3 до Програми в новій редакції згідно з додатком 2. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Габора О. М. 

 

 

Міський голова                                                                                          Б. Андріїв 

 

 

 

 
                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           

 

 

 

 

 

 



                                                           Додаток 1  

                                                                                                        до рішення VІІІ сесії VІІ скликання 

                                                                        18.10.2016 № 398  
 

                                                                                      Додаток 1 до Програми 

 

Необхідні 

                         обсяги фінансування  з утримання об’єктів благоустрою на 2015-2017 роки 

    

  Найменування заходів 

Обсяг 

фінансування 

на 2016 рік           

Обсяг 

фінансування 

на 2017 рік             

    Загальний фонд Загальний фонд 

  Утримання об’єктів благоустрою: 38904,000 50575,200 

1 Послуги щодо очищування інші (утримання доріг) 14297,000 18586,10 

2 

Послуги щодо очищування інші  (послуги з 

ліквідації несанкціонованих сміттєзвалищ, вивіз 

сміття) 699,000 908,70 

3 

Послуги щодо благоустрою території (озеленення 

та утримання зелених насаджень) 6703,000 8713,90 

4 

Послуги щодо благоустрою території (послуги з 

утримання кладовищ) 1000,000 1300,00 

5 

Ремонтування та технічне обслуговування іншого 

електричного устаткування  (послуги з утримання 

систем вуличного освітлення) 1700,000 2210,00 

6 Енергія електрична 3500,000 4550,00 

7 

Ремонтування та технічне обслуговування іншого 

електричного устаткування (послуги з утримання 

світлофорних об’єктів) 550,000 715,00 

8 

Роботи монтажні столярні (утримання малих 

архітектурних форм: монтаж та встановлення 

дерев'яних конструкцій) 99,000 128,70 

9 

Ремонтування іншого устаткування (утримання 

міських фонтанів) 100,000 130,00 

10 

Збирання безпечних відходів, непридатних для 

вторинного використовування (утримання зони 

відпочинку, прибережної смуги) 199,000 258,70 

11 

Роботи монтажні столярні (послуги по святковому 

оформленню міста (монтаж та встановлення 

дерев'яних конструкцій) 99,000 128,70 

12 

Роботи малярні (поточний ремонт об'єктів 

благоустрою) 199,000 258,70 

13 

Послуги ветеринарні (утримання притулку для 

безпритульних тварин - відлов безпритульних 

тварин) 100,000 130,00 

14 Нанесення горизонтальної розмітки 1000,000 1300,00 

15 Поточний ремонт світлофорних об’єктів 60,000 78,00 

16 Поточний ремонт (заміна дорожніх знаків) 199,000 258,70 

17 

Прочищення зливоприймальної каналізації вулиць 

міста  1500,000 1950,00 

18 

Поточний ремонт окремих елементів зливової 

каналізації вулиць міста 900,000 1170,00 

19 Поточний ремонт міських шляхів 6000,000 7800,00 

 

Секретар ради                                                                                                    А. Сушко 



                                                             

                                                           Додаток 2  

                                                                                                        до рішення VІІІ сесії VІІ скликання 

                                                                        18.10.2016 № 398  

 

 

                                                                               Додаток 3 до Програми 

   

Необхідні обсяги фінансування на капітальний ремонт об'єктів благоустрою  

на 2016 рік 

   
 

 

 

№ 

Найменування заходів 

Міський 

бюджет 

Державний 

бюджет 

Обсяг 

видатків 

на 2016 

рік 

  Капітальні видатки на об'єкти благоустрою 82201,297 5700,000 87901,297 

1 Реконструкція міських шляхів 9566,884   9566,884 

  
Реконструкція вул. Можайського (8 Березня - 

Минайська) 3000,000   3000,000 

  
Реконструкція перехрестя вулиць Перемоги-Легоцького 

з влаштуванням кругового руху  500,000   500,000 

  Реконструкція  вул. Можайського 1742,884   1742,884 

  
Реконструкція вул. Перемоги (від вул. Грушевського до 

вул. Легоцького) 50,000   50,000 

  Реконструкція пл. Кирпи 2800,000   2800,000 

  
Реконструкція вул.8-Березня (Минайська-

Грушевського) 1474,000   1474,000 

2 Капітальний ремонт міських шляхів 30627,433 5700,000 36327,433 

  Капітальний ремонт вул. Малокамяна 150,000   150,000 

  Капітальний ремонт вул. Чорновола 20,000   20,000 

  Капітальний ремонт вул. Січових Стрільців 20,000   20,000 

  Капітальний ремонт вул. Антонівська 400,000   400,000 

  Капітальний ремонт вул. С.Разіна 20,000   20,000 

  Капітальний ремонт вул. Шишкіна 20,000   20,000 

  Капітальний ремонт вул. Єрмака 20,000   20,000 

  Капітальний ремонт вул. Некрасова 20,000   20,000 

  Капітальний ремонт вул. Борканюка 30,000   30,000 

  Капітальний ремонт провул. Музейний 7,000   7,000 

  Капітальний ремонт провул. Зв'язківців 20,000   20,000 

  Капітальний ремонт вул. Бачинського 460,000   460,000 

  Капітальний ремонт вул. І. Ваша 20,000   20,000 

  Капітальний ремонт провул. Навої 20,000   20,000 

  Капітальний ремонт вул.Грушевського (від вул. 

Перемоги до вул. Заньковецької) 50,000   50,000 

  Капітальний ремонт вул.Грушевського (від вул. 

Заньковецької до вул. 8 Березня) 50,000   50,000 



  Капітальний ремонт вул.Грушевського (від вул. 8 

Березня до вул. Минайської) 50,000   50,000 

  Капітальний ремонт вул. Небесної Сотні 40,000   40,000 

  Капітальний ремонт вул. Грибоєдова 40,000   40,000 

  Капітальний ремонт вул. Шумна 30,000   30,000 

  Капітальний ремонт вул. Достоєвського 30,000   30,000 

  Капітальний ремонт вул. Легоцького 30,000   30,000 

  Капітальний ремонт вул. Польова 20,000   20,000 

  Капітальний ремонт вул. Туряниці 20,000   20,000 

  Капітальний ремонт вул. Проектна 276,752   276,752 

  Капітальний ремонт вул. Шевченка 295,000   295,000 

  Капітальний ремонт вул. Щедріна 134,309   134,309 

  Капітальний ремонт вул. Возз'єднання 290,000   290,000 

  Капітальний ремонт вул. Стефаника 1470,000   1470,000 

  Капітальний ремонт вул. 8 Березня (від вул. 

Грушевського до вул. Легоцького) 30,000   30,000 

  
Капітальний ремонт алеї від вул. Перемоги до вул. 

Заньковецької 30,000   30,000 

  
Капітальний ремонт перехрестя вулиць Щедріна -

Котовського 100,000   100,000 

  Капітальний ремонт вул. Станційна 319,760   319,760 

  Капітальний ремонт провул. Університетський 188,098   188,098 

  Капітальний ремонт вул. Барвінкова 725,758   725,758 

  Капітальний ремонт вул. Дравецька 980,204   980,204 

  Капітальний ремонт вул. Підградська 30,000   30,000 

  Капітальний ремонт вул. Вакарова 30,000   30,000 

  Капітальний ремонт вул. П. Мирного 30,000   30,000 

  Капітальний ремонт вул. Фединця 30,000   30,000 

  Капітальний ремонт вул. Крилова 30,000   30,000 

  Капітальний ремонт вул. Богомольця 20,000   20,000 

  Капітальний ремонт вул. Другетів 20,000   20,000 

  
Капітальний ремонт вул. Перемоги ( від пр.Свободи до 

вул. Грушевського) 50,000   50,000 

  Капітальний ремонт вул. Берчені 186,087   186,087 

  Капітальний ремонт вул. Гагаріна 210,000   210,000 

  Капітальний ремонт вул.Собранецької ( від вул. Митної 

до міжнародного пункту пропуску "Ужгород") 210,000   210,000 

  Капітальний ремонт вул. Міксата 30,000   30,000 

  Капітальний ремонт вул. Горянська,№105 до вул. Слави 150,000   150,000 

  Капітальний ремонт вул. Радіщева 512,000   512,000 

  Капітальний ремонт вул. Баб'яка 2877,188   2877,188 

  Капітальний ремонт наб. Слов'янська 200,000   200,000 



  Капітальний ремонт вул. Антонівська 100,000   100,000 

  Капітальний ремонт вул. Тельмана 270,000   270,000 

  Капітальний ремонт вул. Жатковича 1062,534   1062,534 

  Капітальний ремонт вул. Артилерійська 25,312   25,312 

  Капітальний ремонт пров. Шевченка 250,000   250,000 

  Капітальний ремонт вул. Дунаєвського 350,000   350,000 

  Капітальний ремонт вул. Глінки  1071,000   1071,000 

  Капітальний ремонт вул. Сидоряка   1036,000   1036,000 

  Капітальний ремонт вул. Лодія 300,000   300,000 

  Капітальний ремонт вул. Нахімова 412,000   412,000 

  Капітальний ремонт вул. Стародоманинська 1060,000   1060,000 

  Капітальний ремонт вул. Садова 1100,000   1100,000 

  Капітальний ремонт вул. Добрянського 235,000   235,000 

  Капітальний ремонт вул. Болотинська 1410,000   1410,000 

  Капітальний ремонт вул. Запорізька 40,000   40,000 

  Капітальний ремонт вул. Закарпатська 720,186 2700,000 3420,186 

  Капітальний ремонт вул. Заньковецької 478,500   478,500 

  
Капітальний ремонт вул.Собранецької ( від вул. 

Підгірної до вул. Митної) 1187,281 3000,000 4187,281 

  Капітальний ремонт вул. Підгірної 3626,464   3626,464 

  
Капітальний ремонт вул. Перемоги ( від вул. Л. 

Толстого до пр.Свободи) 1735,000   1735,000 

  
Капітальний ремонт вул. Перемоги ( від вул. 

Легоцького до с.Сторожниця) 3116,000   3116,000 

3 Капітальний ремонт мостів 400,000   400,000 

  
Капітальний ремонт транспортного мосту по вул. 

Анкудінова  200,000   200,000 

  
Капітальний ремонт транспортного мосту пл. 

Б.Хмельницького 200,000   200,000 

4 Капітальний ремонт  тротуарів 13302,054   13302,054 

  
капітальний ремонт пішохідної зони пл. Б. 

Хмельницького 151,200   151,200 

  наб. Київська 50,000   50,000 

  наб. Незалежності 50,000   50,000 

  вул. Анкудінова 50,000   50,000 

  вул. Будителів 50,000   50,000 

  вул. Минайська 50,000   50,000 

  вул. 8 Березня - вул. Легоцького 50,000   50,000 

  
пр. Свободи (від пл. Б. Хмельницького до вул. 

Перемоги) 500,010   500,010 

  вул. Сільвая 50,000   50,000 

  вул. Собранецька (від вул. Гойди до вул. Митної) 1460,000   1460,000 

  вул. Собранецька (від вул. Гойди до вул. Крилова) 1250,000   1250,000 

  вул. Собранецька (від вул. Крилова до вул. Підгірної) 1000,000   1000,000 

  вул. Перемоги (від вул. Л. Толстого до вул. Новака) 800,000   800,000 

  вул. Перемоги (від вул. Новака до пр. Свободи) 1400,000   1400,000 



  капітальний ремонт пішохідної зони пл. Театральна 41,108   41,108 

  вул. Тлехаса 295,000   295,000 

  вул. Ракоці 15,000   15,000 

  капітальний ремонт пішохідної зони пл. Ш. Петефі 275,129   275,129 

  вул. Собранецька 68,500   68,500 

  вул. Другетів 605,000   605,000 

  пл. Гагаріна 1078,907   1078,907 

  пр. Свободи - вул. Л. Толстого 299,999   299,999 

  «Замкові сходи» 200,000   200,000 

  вул. Підгірна  1499,300   1499,300 

  вул. Берчені 1500,000   1500,000 

  пл. Поштова 12,000   12,000 

  
по вул. Довженка (від в'їзду у двір міської ради до 

будівлі Ексімбанку) 254,991   254,991 

  вул. Перемоги (від пл. Ш. Петефі  до пр. Свободи) 25,910   25,910 

  вул. Чорновола 220,000   220,000 

5 
Капітальний ремонт внутрішньоквартальних 

територій 20463,497   20463,497 

  вул. Насипна,3 161,748   161,748 

  вул. Легоцького,58,66,72-70,62-60 50,000   50,000 

  вул. Можайського,5 296,000   296,000 

  вул. Можайського,3 295,000   295,000 

  вул. Легоцького,9,11,13 350,000   350,000 

  пр. Свободи,24 266,705   266,705 

  вул. Легоцького,19а 297,850   297,850 

  вул. Докучаєва,4-6 20,000   20,000 

  вул. Собранецька,122-124 30,000   30,000 

  наб. Незалежності,21 20,000   20,000 

  вул. Гойди,24 20,000   20,000 

  вул. Др. Народів-вул. Гойди,28 20,000   20,000 

  вул. Перемоги,151-155 20,000   20,000 

  вул.Заньковецької,77 - вул. Легоцького,21,23 200,000   200,000 

  вул. Міцкевича,3 290,000   290,000 

  наб. Київська,17 296,730   296,730 

  вул. Володимирська,63"б" 117,055   117,055 

  вул. Минайська,67-вул. Джамбула,54 20,000   20,000 

  вул. Грушевського, 66-74 1475,017   1475,017 

  вул. Перемоги,35 299,276   299,276 

  вул. Легоцького, 3,7,15 866,623   866,623 

  вул. Пестеля,4 298,000   298,000 

  вул. Декабристів, 53,54,41,45 523,538   523,538 

  провул. Навої 254,448   254,448 

  вул. Л. Толстого,44 390,000   390,000 

  вул. 8 Березня,3,5,7 390,000   390,000 



  вул. Перемоги,175-177 718,200   718,200 

  пр. Свободи, 49-55 172,600   172,600 

  вул. Грушевського,31-37 250,000   250,000 

  вул. 8 Березня,37 80,000   80,000 

  вул. Канальна,27 461,600   461,600 

  вул. Благоєва,3-5 53,809   53,809 

  вул. Залізнична,42-44-46а, вул. Джамбула,47 291,091   291,091 

  вул. Керченська,7а 461,179   461,179 

  вул. Оноківська,4 171,714   171,714 

  
вул. Котовського,19,вул. Щедріна,36/17,38,38а, вул. 

Осипенка,16 300,000   300,000 

  пр.Свободи, 3,25 626,000   626,000 

  вул. Белінського,13-15 298,558   298,558 

  вул. Минайська, 3,5,7,9 758,909   758,909 

  пр. Свободи, 2 242,000   242,000 

  вул. Панькевича,77,79,81 498,000   498,000 

  вул. Декабристів, 41,43 240,600   240,600 

  вул. Можайського, 5-7 120,000   120,000 

  вул. Джамбула,50 530,000   530,000 

  вул. Докучаєва,25 64,000   64,000 

  вул. Легоцького, 38-44, 50-54,74,76 2883,245   2883,245 

  пр.Свободи, 30 265,904   265,904 

  вул. Легоцького, 17 674,756   674,756 

  вул. Тлехаса,76/74,78 1246,662   1246,662 

  вул. Годинки, 8 420,000   420,000 

  вул. Годинки, 10 1266,680   1266,680 

  вул. Заньковецької, 25 100,000   100,000 

6 Капітальний ремонт кладовища Барвінок 270,000   270,000 

7 Капітальний ремонт зелених насаджень 1765,000   1765,000 

8 Капітальний ремонт світлофорних об’єктів 700,000   700,000 

9 Капітальний ремонт (встановлення) дорожніх знаків 260,000   260,000 

10 Капітальний ремонт центральної алеї Ротарі парку 70,000   70,000 

11 Капітальний ремонт внутрішньоквартальної 

каналізаційної мережі по вул. 8 Березня,3,5 257,754   257,754 

12 Капітальний ремонт скверу ім. Героїв Майдану  100,000   100,000 

13 Капітальний ремонт внутрішньоквартальної 

каналізаційної мережі по вул. Насипна,3 60,000   60,000 

14 
Капітальний ремонт внутрішньоквартальної 

каналізаційної мережі по вул. І. Франка,56А 95,000   95,000 

15 Капітальний ремонт внутрішньоквартальної 

каналізаційної мережі по вул. Докучаєва,25 25,000   25,000 

16 Капітальний ремонт внутрішньоквартальної 

каналізаційної мережі по вул. Можайського,24 130,000   130,000 

17 Капітальний ремонт внутрішньоквартальної 

каналізаційної мережі по вул. Тлехаса,88 20,000   20,000 

18 Капітальний ремонт внутрішньоквартальної 

каналізаційної мережі по вул. Годинки,8,10 250,000   250,000 



19 Капітальний ремонт внутрішньоквартальної 

каналізаційної мережі по вул. Легоцького,3-13 70,000   70,000 

20 Капітальний ремонт внутрішньоквартальної 

каналізаційної мережі по вул. Маресьєва,9 40,000   40,000 

21 Капітальний ремонт внутрішньоквартальної 

каналізаційної мережі по вул. Шумна,32 290,000   290,000 

22 
Каітальний ремонт зливової каналізації по вул. 

Тімірязєва 140,000   140,000 

23 
Капітальний ремонт зелених зон загального 

користування 642,359   642,359 

  вул. Заньковецької 76,913   76,913 

  вул. Загорська 143,068   143,068 

  вул. Закарпатська 286,660   286,66 

  вул. Минайська 67,444   67,444 

  вул. Грушевського 68,274   68,274 

24 
Облаштування велодоріжок із нанесенням 

відповідної розмітки 2361,316   2361,316 

  вул. Грушевського 670,524   670,524 

  вул. Минайська 895,461   895,461 

  вул. 8-го Березня 795,331   795,331 

25 
Капітальний ремонт пілонів (стел) на вїздах в м. 

Ужгород 295,000   295,000 

 
 

Секретар ради                                                                                                     А. Сушко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


